
Kód odpadu Název odpadu dle Katalogu odpadů

Kateg. 

odpadu

předpokládané množství 

odpadu za 1 rok

nabídková cena za 1 

tunu

nabídková cena za 1 

rok plnění

nabídková cena za 4 roky 

plnění

v tunách (Kč/t) Kč Kč

06 04 04 Odpady obsahující rtuť N 0,005 120 000,00 600,00 2 400,00

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 0,3 100,00 30,00 120,00

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N 0,5 2 100,00 1 050,00 4 200,00

13 05 08 Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje N 0,2 2 500,00 500,00 2 000,00

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 2 3 960,00 7 920,00 31 680,00

15 01 02 Plastové obaly O 0,05 3 960,00 198,00 792,00

15 01 04 Kovové obaly O 0,1 3 960,00 396,00 1 584,00

15 01 05 Kompozitní obaly O 0,1 3 960,00 396,00 1 584,00

15 01 07 Skleněné obaly O 0,1 3 960,00 396,00 1 584,00

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N 10,5 8 700,00 91 350,00 365 400,00

15 02 02
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné 

oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
N 0,8 8 700,00

6 960,00 27 840,00

16 01 03 Pneumatiky O 1,6 4 350,00 6 960,00 27 840,00

16 02 13 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 N 0,05 19 950,00 997,50 3 990,00

16 02 15 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení N 0,01 19 950,00 199,50 798,00

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 15 21 700,00 325 500,00 1 302 000,00

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 1 21 700,00 21 700,00 86 800,00

16 06 01 Olověné akumulátory N 0,05 100,00 5,00 20,00

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 O 0,5 2 150,00 1 075,00 4 300,00

17 02 01 Dřevo O 0,5 2 150,00 1 075,00 4 300,00

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 0,5 2 150,00 1 075,00 4 300,00

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O 0,1 3 960,00 396,00 1 584,00

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O 0,5 2 150,00 1 075,00 4 300,00

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) O/N 10 15 870,00 158 700,00 634 800,00

18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) O/N 7 15 870,00 111 090,00 444 360,00

18 01 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce N 460 15 870,00 7 300 200,00 29 200 800,00

18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce O 1 7 560,00 7 560,00 30 240,00

18 01 06 Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 1 21 000,00 21 000,00 84 000,00

18 01 08 Nepoužitelná cytostatika N 5 19 950,00 99 750,00 399 000,00

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 N 0,4 19 950,00 7 980,00 31 920,00

18 01 10 Odpadní amalgám ze stomatologické péče N 0,005 100,00 0,50 2,00

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod O 288 3 490,00 1 005 120,00 4 020 480,00

20 01 01 Papír a lepenka O 60 3 960,00 237 600,00 950 400,00

20 01 01 01 Kompozitní a nápojové kartony O 0,1 4 090,00 409,00 1 636,00

20 01 02 Sklo O 60 3 960,00 237 600,00 950 400,00

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O 65 8 190,00 532 350,00 2 129 400,00

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N 0,005 20 000,00 100,00 400,00

20 01 39 Plasty O 40 3 960,00 158 400,00 633 600,00

20 01 40 Kovy O 0,5 3 960,00 1 980,00 7 920,00

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O 3 3 960,00 11 880,00 47 520,00

20 03 01 Směsný komunální odpad O 290 4 000,00 1 160 000,00 4 640 000,00

20 03 07 Objemný odpad O 50 4 000,00 200 000,00 800 000,00

Nabídková cena celkem 11 721 573,50 46 886 294,00

Pozn. 1: Orientační množství odpadu produkovaného ve Fakultní  Thomayerově nemocnici za rok vychází z bilance množství odpadů produkovaných v posledních letech a odhadu odpadů, které budou produkovány.

Příloha č. 1: Položkový ceník


